Cena (bez DPH):

GASTRO-WALTER

109 900 Kc

Cena (s DPH):

132 979 Kc

Poloautomaticky steak gril durable chrom

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]
Konstru¢ni typ zafizeni

PFikon elektricky [kW]

Stupen kryti ovladacich prvku
Material

Kontrolky

Povrchova Uprava

Maximalni teplota zafizeni [°C]
Minimalni teplota zafizeni [°C]
Rozmér grilovaci desky [mm x mm]
TlousStka grilovaci desky [mm]
Zasuvka na odpadni tuk
Nezavislé topné zony
Rovnomérné rozloZeni tepla

Typ povrchu zarizeni

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o.

00021089
REDFOX

658

760

442

90.00

725

800

564

99.00

Stolni

12.000

IPX4

AlISI 430

chodu a nahrati
durable chrom
300

50

650 x 480 + 320 x 380 + 320 x 380

10.00

Ano

Samostatné ovladani pro kazdou topnou zénu na spodni desce a pro horni desky

Ano
Hladky

https://gastro-walter.cz
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